2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.11.2020 №440/36
О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Красногорск Московской области на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов

Рассмотрев обращение главы городского округа Красногорск, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 27.02.2020 № 314/25 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа Красногорск Московской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» следующие изменения:

1.1. Дополнить часть I Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества городского округа Красногорск Московской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов пунктом 62 следующего содержания:
	№
	Наименование и адрес объекта
	Общая площадь (кв.м.)
	Способ приватизации
	Обременения
	Срок рассроч-ки платежа
	Кадастро-вая стоимость (руб)
	Кадастровый номер объекта

	62
	Земельный участок                                              Московская обл.,  Красногорский  р-н,  п. Архангельское

	1736+/- 15 кв.м
	Аукцион
	Нет
	1 год
	7336943,6
	50:11:0050609:7533

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области.

	Глава

городского округа Красногорск
	Председатель

Совета депутатов

	Э.А. Хаймурзина ___________________
	С.В.Трифонов ___________________

Разослать: в дело, Шувалову, прокуратуру, редакцию газеты «Красногорские вести»